АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

11.10.2019

№ 932
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области № 1064 от 25.10.2018 г.
На основании Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ
"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",  выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 09.10.2019г. № ЮЭ9965-19- 91261411 об исключении ООО "ТД СВЕЖЕЛИ" из реестра юридических лиц, руководствуясь  Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей органами контроля на территории г. Оби Новосибирской области в 2019 году, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.10.2018г. №1064 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей органами муниципального контроля на территории г. Оби Новосибирской области в 2019 году», исключив ООО "ТД СВЕЖЕЛИ" из плана проверок.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области (Сергеева О.А.) разместить настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области

А.А. Мозжерин